
Nome do candidato NIS Informado Deferimento Motivo do indeferimento

ANGELICA ONOFRE DA SILVA 12456103515 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA 12912170100 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

CHARLES PEREIRA COSTA 12926254131 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

CIBELE DE OLIVEIRA PEDROSA SIMOES 23702801096 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

CLAUDIA VIANA GOMES 16049641081 NÃO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CLAUDIO OLIVEIRA DOS SANTOS 23697861715 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

DEFERSON WERNEEK CARDOSO REGO DOS SANTOS 16054115198 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

DURCILENE DA SILVA BRANDAO AGUIAR 12523984239 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

EDUARDO AUGUSTO ASSUNCAO 12738929127 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

ELAINE CRISTINA DE LIMA 20320310390 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

ELIDIANE LELIS MOREIRA ASSUNCAO 12703566125 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

EMMANUEL LINO DE SOUZA 12424890104 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

FABIANNA CHRISTINA DO SACRAMENTO  DONIZETE 12894698099 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

FABIANO GONCALVES SANTOS 12799899112 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

FELIP ISAAC CORREA CUNHA 23702399999 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

FERNANDA MARIA CATA PRETA DA SILVA 20636050305 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

FERNANDA MOREIRA VIANA 12108066502 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

FERNANDO PINHEIRO ALVES NÃO RECURSO RECUSADO - por não ter solicitado a 
isenção no período previsto no edital

FLORCEMARA SIMOES TEIXEIRA 12800755131 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

FRANCELY PRISCILA COSTA E SILVA 20475273774 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

GEANA CRISTINA FERREIRA BRUM RIOS 12597331131 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

GISELE APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA 19000895238 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

GUSTAVO FELIPE DO CARMO 20430941530 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

HELMA DESIDERIO BARBOSA 16432001251 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

INGRID MICAELE MITALE ALVES 16193883852 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

ISNEIDE RODRIGUES DE SOUZA 19031977872 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

JANAINA MAGALHAES CAIRES 13089334088 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

JESSICA PACHECO CAMPOS 20720839259 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

JOSE ISAIAS FONSECA 12281672214 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

JULIANA SILVA SANTOS 12892889113 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

LARA ALVES CORREA 20433965171 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

LIDIANE SILVA SENA 23702914419 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

LIGIA DE PAIVA GOLDNER 20475307954 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

LIVIA LEITE ARAUJO 12893051121 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

LIZIANE AROUCA DO CARMO MOREIRA 20921431877 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

LUCAS BRIGHENTI DO ESPIRITO SANTO 20707290788 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

LUCIANA ALVES DE AZEVEDO 12306752194 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

LUCINDA OLIVEIRA DA SILVA 19013082001 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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MAIRA BARBOSA SANTOS 20442790486 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

MARCELO DE SOUZA NETO 12607966118 NÃO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda percapita familiar fora do perfil.

MARIA IMACULADA DE JESUS CASTRO 21287433121 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

MILTON ANTONIO GOMES SOUZA 12618918187 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

MIRIAM DE LIMA SOARES DOTI 12523828067 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

NATHALIA RESENDE 20475591334 NÃO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

NAYARA CRISTINA ALMEIDA 20923796597 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

NELMA CRISTINA DINIZ 12504935430 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

NILSON JOSE DOS SANTOS 12446653490 NÃO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda percapita familiar fora do perfil.

PALOMA SATIERF BRITO 20475465681 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

PATRICIA DE OLIVEIRA DIAS 21042009084 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

RAFAEL VASCONCELOS SILVA LOPES 13003324135 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

RITA DE CASSIA BARROS MENEZES 12547759146 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

RIVANIA GERVASIO OLIVEIRA CAMARGOS 12655999101 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

RODRIGO FIORAVANTE 12607533106 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

ROSEMARY DE LANA COSTA 12352134104 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

SAMUEL AMOS MARTINS 19013482204 NÃO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

SANDRA ROBERTA OLIVEIRA MARTINS 12513754559 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

SEBASTIANA SOUSA MARTA 12704691098 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

SUZANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA CRUZ 20433270238 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

TANIA GOUVEA DE ABREU 12790086100 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

TIAGO DE JESUS MENDES 16617052723 NÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

VIVIANA PATRICIA FRAGA DOS SANTOS 23699900343 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

WILLIAM NARDY DOS SANTOS 17051244564 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.


